¶ 87. ¶ Y todos los de nuestro Reyno conformes prueuan la conclusion sin contradiccion, Greg. in l. 3. tit. 13. part. 6. verbo, mugeres, quæst. 21. D. Molin. 3. cap. 5. num. 55. Mer. 2. part. quæst. 4. illat. 8. num. 15. Casinat. conf. 19. num. 1. Add. ad D. Molin. d. l. num. 55. vbi plur. conger.

¶ 88. ¶ D. Larrea decis. 54. à num. 17. ibi: Deinde, quia si prædicta non procederent, non potuit in hoc casu admitti Ioannes nepos ex filia, generali descendentiuum appellatione: num. & si vniuersali masculorum substitutione admittendus esset masculus ex femina, id non procedit, quando testator separatim feminas, & etiam masculos vocauit. Et infra: Unde cum speciali substitutione de feminis, & illarum masculis disponderet, in sequentiibus substitutionibus non potuerunt comprehendari prioribus, &c.

¶ 89. ¶ Lo 5. y ultimo, por que don Lorenzo, y don Francisco no pretenden introducirle por llamamiento proprio que tengan, ni por la calidad de varones, no, si no por medio de doña Maria, y doña Catalina, hijas de el Alcaide, y por representacion de

ellas, queriendo cada vno que la suya fuese la mayor, por cuya cabeza ha de preferirle a el otro, y infra dicimus in 3. fundamento:

90 ¶ Y no pudiendo separar lo indiuuido de ser descendientes destas dos hembras, que pronuncia la natura y *in sanguine de reg. iur. l. 2. ff. de iur. d. Bald. cons. 40. num. 2. vol. 2. ibi: Natura in uero non potest a iure separari. Et infra ibi: Pater non potest nepos quatuordecim annorum, et quia est talis non sequi. Idem in l. i. ibi: 2. ff. de statu p. l. illam, C. de coll. D. Vella dissert. 49. n. 59. s. 7.*

91 ¶ Siendo cierto que aunque ellas viuiesen a el tiempo de esta vacante, no podían suceder en fuerza de el llamamiento de varon, ni del de tio, que prefirió a la sobrina en esta clausula, l. 1. C. de adulter. & alij iur. sup. n. 33.

92 ¶ Ita similiter, exclusas portales hembras, do deuen el tar sus descendientes, que no han de tener mas derecho que ellas litigando por su representacion, l. si una uia, ibi: Non tamen abs re erit, et in hoc casu deterioris esse nepotibus filij non uentura, Auth. de hered. ab intest. ven. S. si citur de un. et u. vers. Ex diuerso, collat. 9. ibi: Huius filios ab hereditate excludi, sicut ipse si uideret ab hereditate excludatur. Castren. in l. Gallus, S. nunc de lege, num. 6. vers. contrarium de lib. es post ibi: Nam mater sua non admitteretur si uideret, quia non est masculus, multo minus debet admitti nepos ex ea, nisi sit melioris conditionis, quam mater eius, que precedit in gradu. Idem in l. illam, C. de coll. n. 9.